
UCHWAŁA NR LI/352/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Bogatyni  

na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.),                

w związku z § 23 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia                 

28 lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2005 r., Nr 58, poz. 1259 ze zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Bogatyni na rok 2021, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr  LI/352/21 

Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI NA 2021 ROK  

 
 

Termin Temat wiodący sesji Rady Miejskiej 
Komisja wiodąca 

 
Styczeń 1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok - Przewodniczący Rady Miejskiej 

Luty 1. Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Bogatyni na 2021 rok 

2. Przyjęcie budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2021 rok 

- komisje stałe Rady Miejskiej 

Marzec 1. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii za 2020 rok 

2. Przyjęcie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na terenie Miasta                  

i Gminy Bogatynia na 2021 rok 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia z działalności oraz realizacji uchwał Rady Miejskiej za II 

półrocze 2020 roku 

4. Sieć placówek oświatowych – weryfikacja demograficzna i finansowa 

- komisja ds. Zdrowia 

- komisja ds. Obywatelskich i Rozwoju 

Kwiecień 1. Stan bezpieczeństwa publicznego, przeciwpowodziowego i przeciwpożarowego na terenie Gminy Bogatynia 

(Policja, Straż Miejska, Państwowa Straż Pożarna, Ochotnicza Straż Pożarna) 

2. Informacja nt. funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni 

3. Przygotowanie i realizacja inwestycji w 2021 roku 

4. Rozpoczęcie prac nad Strategią Rozwoju Gminy. Podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia strategii 

5. Forum gospodarcze na temat przedsiębiorczości i udziału w rozwoju gminy (małe, średnie i duże firmy) 

- komisja ds. Obywatelskich i Rozwoju 

- komisja ds. Zdrowia 

- Przewodniczący Rady Miejskiej 

Maj 1. Omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta i 

Gminy Bogatynia 

- komisja ds. Obywatelskich i Rozwoju 

Czerwiec 1. Raport o stanie Gminy 

2. Absolutorium 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Bogatynia za rok 2020 

4. Informacja nt. działalności i sytuacji ekonomicznej spółek komunalnych oraz zakładu budżetowego za 2020 rok 

- komisje stałe Rady Miejskiej  

- Przewodniczący Rady Miejskiej 

Lipiec Przerwa urlopowa  

Sierpień Przerwa urlopowa  

Wrzesień 1. Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy i Miasta Bogatynia za I półrocze 2021 roku - komisja ds. Budżetu 



Załącznik do Uchwały Nr  LI/352/21 

Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

2. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia z działalności oraz realizacji uchwał Rady Miejskiej za I 

półrocze 2021 roku 

 

Październik 1. Sprawozdanie z działalności placówek kulturalnych i sportowych na terenie gminy (OSiR, BOK, BP) 

 

- komisja ds. Oświaty i Sportu 

Listopad 1. Informacja o stanie zadań oświatowych za rok szkolny 2020 / 2021 

2. Sprawozdanie z działalności Bogatyńskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny za 2020 rok 

3. Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych 

- komisja ds. Oświaty i Sportu 

- Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grudzień 1. Uchwalenie budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2022 rok - komisje stałe Rady Miejskiej 

 


